
lll RM-Systém
Hospodářské noviny
8.4.2009
str. 15

Denny věří svým »Áčkám« víc než trh
Pavel Heřmanský

...1
Podniky a trhy

Akcie největšího prodejce ojetých vozidel ve střední a východní Evropě, AAA Auto, včera na pražské burze razantně ožily.
Povzbudilo je oznámení šéfa společnosti a zároveň největšího akcionáře Anthony Dennyho, že hodlá v následujících dvanácti
měsících nakoupit dalších přibližně pět procent akcií.      
» Domnívám se, že současná cena akcií AAA Auto neodpovídá střednědobé a dlouhodobé perspektivě výkonnosti společnosti.
V tuto chvíli našim akciím důvěřuji zřejmě více než trh a považuji je za atraktivní investici,« řekl HN Denny.      
Již nyní přitom vlastní 74 procent akcií společnosti, do roka by mu tak měly patřit zhruba čtyři pětiny firmy. Při současné ceně
okolo devíti korun za akcii by pětiprocentní podíl stál Dennyho přibližně 30 milionů korun. »Zpráva by měla dát trhu pozitivní
signál, že šéf firmy věří v její budoucnost,« domnívá se analytik České spořitelny Radim Kramule.      
A reakce trhu skutečně byla pozitivní. V dopoledních hodinách rostly akcie »Áček« o více než dvacet procent a podle DENNY,  
   

AAA Auto pravidel burzy s nimi muselo být zastaveno obchodování.      
V odpoledních hodinách část svých zisků »vrátily«. I tak skončily obchodování s kurzem 8,56 koruny za kus, tedy silnější o
15,05 procenta.

Více na straně 23

***

Současná cena akcií AAA Auto neodpovídá střednědobé a dlouhodobé perspektivě firmy. Anthony generální ředitel

O autorovi| Pavel Heřmanský, www.ihned.cz/hermansky


